

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยพรมราย หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	9,000.000	1.79	16,110.00	1.3853	2.47	22,317.18
2	2. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	7,500.000	11.47	86,025.00	1.3853	15.88	119,170.43
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	375.000	408.70	153,262.50	1.3853	566.17	212,314.54
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	275.66	82,698.00	1.3853	381.87	114,561.53
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สุชาติ จันทร์ธองแท้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยพรมราย หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	424.52	3,183,900.00	1.3853	588.08	4,410,656.67
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	138.50	20,082.50	1.3853	191.86	27,820.28
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	88.22	52,932.00	1.3853	122.21	73,326.69
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	79.52	119,280.00	1.3853	110.15	165,238.58
9	5. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.000	2,165.00	2,165.00	1.3853	2,999.17	2,999.17
รวมราคากลาง								5,148,405.07

สุชาติ จันทร์อ่อนแท้

03 กรกฎาคม 2567 14:37:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยพรรณราย หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

สุชาติ จันทร่องแท้
(สุชาติ จันทร่องแท้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปภาวิน ทวีผล
(ปภาวิน ทวีผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นภาพร พรหมถาวร
(นภาพร พรหมถาวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง